Norma para establecer la estructura de informacion de montos pagados por ayudas y subsidios
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bALAsANc.A.

EL CORAZON DE GUANAJUATO

MUNICIPIO DE SALAMANCA, GTO.

Montos pagados por ayudas y subsidios

Periodo: De Enero a Marzo de 2022

SECTO.R MONTO
CONCEPTO AYUDA A | SUBSIDIO (econémlco NOMBRE APELLIDO | APELLIDO | APOYO FECHA CURP RFC PAGADO
0 social)
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MARIANA PALOMA SANCHEZ  GASPAR FUNERARIC 12/01/2022 SAGM880604MGTNSO S  5,000.01
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL VILMA ESTELA VASQUEZ DE BATRES FUNERARIC 11/01/2022 XAXX010101000 S 5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL CARLOS VARGAS PUENTE FUNERARIC 27/01/2022 VAPC711018HGTRNRO $ 10,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL ROCIO PEREZ GARCIA FUNERARIC 28/01/2022 PEGR791028MGTRRCC $  5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MA. MAGDALENA  SILVA FLORES FUNERARIC 28/01/2022 SIFM600705MGTLLGO: S  5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL JUAN MANUEL PEREZ GARCIA FUNERARIC 04/01/2022 PEGJ570524HGTRRNO: $  5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL ANGEL MARTINEZ HERRERA  FUNERARIC 28/01/2022 MAHA550801HGTRRN $  5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL JOSE GUADALUPE  TREJO ARIAS FUNERARIC 28/01/2022 TEAG900116HGTRRDO $  5,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL OSACAR JOSAFAT = ZARAGOZA LUNA VARIOS 01/02/2022 ZALO960203HPLRNDD $ 12,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL GUSTAVO RAMIREZ MORALES  FUNERARIC 31/01/2022 RAMG610122HGTMRS $  2,900.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL SAN JUANA RODRIGUEZ FUNERARIC 01/02/2022 ROXS670610MGTDXN( S  4,640.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL AIDA VARGAS GASCA FUNERARIC 03/02/2022 VXGA760821MGTRSD( $  8,120.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL ROGELIO MEDINA VAZQUEZ  VARIOS 04/02/2022 MEVS391211HGTDZN( $  4,993.97
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL IMELDA GARCIA SANCHEZ  VARIOS 04/02/2022 GASI920517MGTRNM( $  2,961.10
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL YESENIA ORTEGA FIGUEROA VARIOS 04/02/2022 OEFY801130MGTRGSC $  4,998.57
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL JOSE ANTONIO AMEZQUITA FUNERARIC 04/02/2022 AEXA780613HYNMXN( S 6,496.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL SANDRA MARIELA  PEREZ TORRES VARIOS 03/02/2022 PETS930826MGTRRNO $  4,993.76
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL JUAN CARLOS PEREZ MEDINA FUNERARIC 08/02/2022 PEMJ710624HGTRDNC S  6,496.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MARIA DEL ROSARIO ARREDONDC( PEREZ VARIOS 09/02/2022 AEPR680501MGTRRCC $ 10,000.00
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MARIA MERCEDES  REYES TORRES DESPENSA 11/02/2022 RETM971031MGTYRR( $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MELANY GUADALUPE MORENO  HERNANDEZ DESPENSA 11/02/2022 MOHM991111MGTRR $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MARIA GUADALUPE OLVERA MARTINEZ DESPENSA 11/02/2022 OEMG821121MGTLRD $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL MA. ESTEFANIA OLVERA MARTINEZ DESPENSA 11/02/2022 OEMEG670902MGTLR $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL ERICKA GUADALUPE OLVERA MARTINEZ DESPENSA 11/02/2022 OEME911003MGTLRRI $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL JOSE CAMILO OLVERA MARTINEZ DESPENSA 11/02/2022 OEMC791121HGTLRM $ 596.80
CTA.4411 APOYO EN E VARIOS VARIOS SOCIAL SIMON HERNANDEZ MENDOZA  DESPENSA 11/02/2022 HEMS520509HGTRNM $ 596.80
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ALFONSO
FRANCISCO JAVIER
RAFAEL

DAVID LEONARDO
JUAN MANUEL
GUADALUPE
IMELDA

ALMA LILIA

IRMA

EDNA DINORA
BEATRIZ

ANTONIA GUADALUP RODRIGUEZ

MA. GUADALUPE
MA. LUz
MARICELA
VICTORIA

J. SANTOS
CARMEN

JUANA
CANDELARIA
JUANA

CORTES
GARCIA
LUNA
VICTORIA
BELMAN
SIERRA
SALAS
TAPIA
GRANADOS
VAZQUEZ
ESPINOZA

LOSOYA
HORTENSIA
MARTINEZ
NAVARRO
GONZALEZ
RIVERA
ALCOCER
GONZALEZ
GOMEZ

MA. DE LOS ANGELES CANCHOLA
MARIA DEL CARMEN RAZO

ADELA

JOSUE

MARIA LUISA
JUANA

ALBERTA
ANTONIO

MA. MARGARITA
MARGARITA

MA. SOLEDAD
MARTIN HERIBERTO
ALMA REYES
FRANCISCO

SANTOYO
QUIJANO
GAMEZ
PRIETO
MAPPEL
RAMIREZ
MURNIZ
CABRERA
ORTEGA
ALMANZA
CARDENAS
MORALES

MARIA DEL CARMEN ORTIZ

PLAZA DESPENSA
CERVANTES FUNERARIC
FUNERARI(
GODINEZ VARIOS
VARIOS
GRANADOS VARIOS
SANCHEZ VARIOS
NAJERA VARIOS
LARA VARIOS
VARGAS VARIOS

CARDENAS VARIOS
HERNANDEZ VARIOS
GARCIA DESPENSA

FRIAS DESPENSA
NAVARRO  DESPENSA
MARTINEZ DESPENSA

DESPENSA
CRUZ DESPENSA
HERNANDEZ DESPENSA

DESPENSA
OLIVARES  DESPENSA

MORALES  DESPENSA

YEPEZ DESPENSA
GRANADOS DESPENSA
GUTIERREZ DESPENSA
SOTO DESPENSA
SORIA DESPENSA
DESPENSA
CABRERA DESPENSA
PIZANO DESPENSA
TORRES DESPENSA
GONZALEZ DESPENSA
FIGUEROA  DESPENSA
BALDERAS  VARIOS
AMEZQUITA VARIOS
MOYA VARIOS

11/02/2022 COPA410123HGTRLLO: S
15/02/2022 GACF92032HGTRRRO1 S
16/02/2022 LUXR510527HGTNXFO! S
18/02/2022 VIGDO00621HPLCDVA( S
21/02/2022 BEXJ500711HGTLXNO1 S
22/02/2022 SIGG970817MGTRRDO $
22/02/2022 AASV070216MMCLLLA S
21/02/2022 TANA650415MDFPJLO! S
21/02/2022 GALI700606MGTRRRO: S
21/02/2022 VAVE710514MGTZRDC S
21/02/2022 EICB510228 MGTRSRTC S
21/02/2022 ROHA880420MGTDRN $
25/02/2022 LOGG641209MGTSRD: S
25/02/2022 FIXL500505MGTRXZ03 $
25/02/2022 MANMS580717MGTRV S
25/02/2022 NAMV671130MGTVRC $
25/02/2022 GOXS641102HGTNXNC S
25/02/2022 RIC481221MGTVRRO1 S
25/02/2022 AOHJ790214MGTLRNC S
25/02/2022 GOXC590202MGTNCN $
25/02/2022 GOOJ590420MGTMLN S
25/02/2022 CAMA630301MGTNRN $
25/02/2022 RAYC620714MGTZPRO S
25/02/2022 SAGA500917MGTNRD! $
25/02/2022 QUGJ480907HHGITSO: S
25/02/2022 GASL560128MGTMTS( $
25/02/2022 PISI600527MGTRRNOE S
25/02/2022 MAXA411115MVZPXL( S
25/02/2022 RACA480613HGTMBOC( S
25/02/2022 MUPM571020MGTXZF $
25/02/2022 CATM570219MGTBRR' $
25/02/2022 OEGS540606MGTRNLC S
25/02/2022 AAFM940424HGTLGRC S
01/03/2022 CABA681219MGTRLLO $
01/03/2022 MOAF600904HGTRMR $
03/03/2022 OIMC830926MGTRMR $

596.80
596.80
596.80
5,000.00
7,964.00
8,799.00
8,300.00
9,991.50
3,000.00
4,825.00
684.00
2,949.96
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
1,987.02
2,992.50
1,930.00
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04/03/2022 AURC760309MGTGMT $

FUNERARIC 04/03/2022 CALF831117HGTRNLO: $

CATALINA RAMIREZ  AGUAYO MEDICOS
FELIX ARISTOTELES CARDENAS LANDIN

J. GUADALUPE VILCHES BARRERA MEDICOS
MARIA TERESA PEDRAZA  CABRERA  VARIOS
ENRIQUETA FUENTES  LOPEZ VARIOS
ENRIQUETA FUENTES  LOPEZ VARIOS
MARIA INES TAPIA ORTEGA VARIOS
ALEJANDRA RAMIREZ  LUNA MEDICOS
ENRIQUE HERON ORTA LUNA VARIOS
SABINA RODRIGUEZ RAZO DESPENSA
MA. LUZ ZAVALA RODRIGUEZ DESPENSA
ESTELA NOLASCO RICO DESPENSA
LUIS MORENO  RAMIREZ DESPENSA
EVA RODRIGUEZ PRIETO DESPENSA
MARISOL RODRIGUEZ AGUADO DESPENSA
FERMINA DOMINGA LEYVA SOTO DESPENSA
ANTONIO QUINTANILL MOTA DESPENSA
MARIA SOCORRO ALFARO OJEDA DESPENSA
MAGDALENA HERNANDEZ TREJO DESPENSA
ROSA MARIA RAMIREZ  JARAMILLO DESPENSA
NA GLORIA CANO GOMEZ DESPENSA
J. GUADALUPE ACOSTA BELTRAN DESPENSA
MA. LUCIANA HERNANDEZ TREJO DESPENSA
MARIA DE JESUS HERNANDEZ ZAVALA DESPENSA
JOSE HERNANDEZ DESPENSA
MA. NATIVIDAD CRUZ ARREDONDO DESPENSA
MA. DE LOS ANGELES RAZO ARUFE DESPENSA
LEONILA PRIETO GONZALEZ DESPENSA
IRMA SERRANO  RAMIREZ DESPENSA
RICARDO ALBERTO RODRIGUEZ TAMAYO DESPENSA
MA. ANTONIA GONZALEZ ZAMORA DESPENSA
MA. RAQUEL SIERRA PEREZ DESPENSA
HERCULANA OLIVO PEREZ DESPENSA
ESPERANZA SANCHEZ DESPENSA
JUANA RAMIREZ  ESCOTO DESPENSA
ROSA MARIA MARTINEZ RAMIREZ DESPENSA

09/03/2022 VIBG671019HGTLRDOC $
10/03/2022 PECT740221MGTDBRQ S
10/03/2022 FULE741022MGTNPNC S
10/03/2022 FULE741022MGTNPNC S
10/03/2022 TAOI820303MGTPRNO S
11/03/2022 RALA690811MGTMNL S
16/03/2022 OALE730829HTSRNNO S
16/03/2022 RORS500303MGTDZB( $
16/03/2022 ZARL531226MGTVDZ0 S
16/03/2022 NORE540109MGTLCSC S
16/03/2022 MORL440128HGTRMS S
16/03/2022 ROPE771111MGTDRV( $
16/03/2022 ROAM780616MGTDRC S
16/03/2022 LESF480707MGTYTRO¢ S
16/03/2022 QUMAS540923HGTNTN S
16/03/2022 AAOS690513MGTLICO" S
16/03/2022 HETM500722MGTRRG S
16/03/2022 RAJR560611MGTMRSC S
16/03/2022 CAGG560906MGTNML S
16/03/2022 AOBG561212HGTCLDC $
16/03/2022 HETL4800107MGTRRC S
16/03/2022 HEZJ890423MGTRVSO: $
16/03/2022 HEXJ690312HGTRXS04 S
16/03/2022 CUAN570515MGTRRT( $
16/03/2022 RAAA610606MGTZRN( S
16/03/2022 PIGL530117MGTRNNO S
16/03/2022 SERI620121MGTRMRO $
16/03/2022 ROTR720405HDFDMC( S
16/03/2022 GOZA630117MGTNM! S
16/03/2022 SIPR551127MGTRRQO: $
16/03/2022 OIPH401107MSPLRRO! S
16/03/2022 SAXE480526MGTNXSO S
16/03/2022 EORJ490624MGTSMNI( S
16/03/2022 MARR560621MGTRM! S

6,380.00
5,000.00
1,500.00
5,000.00
7,208.10
789.27
8,274.14
29,999.99
10,000.00
500.77
500.77
500.77
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500.77
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VARIOS
VARIOS

SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
MEDICOS
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APOYO FUN FUNERARIOS FUNERARIOS SOCIAL

FRANCISCA
MARIA LUISA
MA. GUADALUPE
OLIVA

JOSE ISIDRO
CANDELARIA
ROSAURA

CELIA

MARCELA

JOSE GONZALO
MARTHA
LETICIA

MARIA LUCY
RAMON

BLANCA ESTELA
ROSA NELLY
MARIA DOLORES
JOSE LUIS
BLANCA ESTELA
ADELA
GUSTAVO
MARIA AZUCENA

LIBISTON GUADALUP RANGEL

ARGUELLO RAMIREZ

RANGEL  SOLORZANO

PARAMO  GUTIERREZ

BARRON

RANGEL NUNEZ

PRIETO GONZALEZ

MONTECILL( DAMIAN

CARDENAS SALGADO

AGUIRRE  MEDINA

JUAREZ CORONA

MORALES

AGUILERA NEGRETE

TORRES

MIRANDA  GARCIA

VILLANUEVA

AGUILAR  RAMIREZ

CONEJO VAZQUEZ

VAZQUEZ

PRIETO

MORALES MEZA

RAMIREZ ~ MORALES

RAMIREZ  RIVERA
OJEDA

MONTECILLC DESPENSA

HERNANDEZ DESPENSA
GUTIERREZ MEDICOS 17/03/2022

VARIOS

DESPENSA 16/03/2022 AURF590129MGTRMR $

DESPENSA 16/03/2022
DESPENSA 16/03/2022
DESPENSA 16/03/2022
DESPENSA 17/03/2022
DESPENSA 17/03/2022
DESPENSA 17/03/2022

RASL501011MGTNLSO: $
PAGG630816MGTRTDI S
BAXO610901MGTRXLC $
RANI520515HGTNXS0¢ S
PIGC470717MGTRNNC S
MODR700113MGTNM S

DESPENSA 17/03/2022 CASC600802MGTRLLL: $
DESPENSA 17/03/2022 AUMM470310MGTGD $
DESPENSA 17/03/2022 JUCG551216HDFRRNO $

DESPENSA 17/03/2022

MOXM580128MGTRXI S

DESPENSA 17/03/2022 AUNL730415MGTGGT! $

DESPENSA 17/03/2022

17/03/2022 TOML740320MGTRNC S

MIGR530831HGTRRMI( S

DESPENSA 17/03/2022 VIMB530929MGTLRLO $
DESPENSA 17/03/2022 AURR000414MGTGMS S
DESPENSA 18/03/2022 COVD480930MGTNZL( $

FUNERARIC 22/03/2022
FUNERARIC 22/03/2022
FUNERARIC 22/03/2022
22/03/2022

22/03/2022 VAHL690504HGTZRS1¢ S

PIGB731029MGTRTLO¢ S
MOMA670516MGTRZI $
RAMG610222HGTMRS S
RARA910811MGTMVZ $
RAOL800204HGTNJBO! S

500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
500.77
3,570.00
8,000.00
8,000.00
7,000.00
8,932.00



